



הממשלה תתפרק בחורף

בדיונים בצמרת חרות נוקבים בחודשים אוקטובר-נובמבר הקרובים, כמועד ודאי להתפרקת ממשלת האחדות. בישיבה של מזכירות חרות דווחה עדות שמיעה, כי שימועון פרס התבטא שהוא רוצה להשתחרר מהשותפות עם הליכוד עד סוף 1985. הדברים עוררו רגא רבה בקרב אנשי חרות. בליכוד מחפשים מענה מתאים לתוכנית הסודית של העבודה.

תעלת הימים תמות

השר אריאל שרון מנסה לגייס משקיעים להצלת פרויקט תעלת הימים. אם הוא יכשיל, ימות הפרויקט בקרוב מיתת-נשיקה. מחיר התוכנית כולה הוא 1.6 מיליארד דולר, והממשלה הגיעה לכלל מסקנה שאי אפשר יהיה לבצע אותה. מכיוון שמרבית עובדי צוות ההקמה של הפרויקט הם אנשי-חרות, נמנע משרד-האנרגיה לתת פומבי להחלטה להפסיק מייד את כל העבודות הקשורות בחפירת פיר התעלה. ליד חבל קטיף ברצועת-עזה. שרי-חרות מנסים לגייס לעניין משקיעים מחו"ל, ולכן הם מבקשים לעכב את ביטול הפרויקט, שהיה גולת-ההברות של ממשלת מנחם בגין הראשונה. עד עתה העלו היזמים תרם.

שרון "שוחר שלום"

בדיון בלכ"י בישיבת הממשלה בשבוע שעבר, סתח השר אריאל שרון את דבריו במילים: "שוחר שלום..." הנוכחים, כולל ראשיה-הממשלה, פרצו בצחוק, שנעצר מייד אחרי ששרון החמיץ סנים וביקש לדעת מדוע מחייכים כלפיו.

קרקע מדינה לבניה

מנכ"ל משרד-הבינוי-השיכון, אשר וינר, מציע להגביר את הקצאת אדמות המדינה לבניה, כדי להציל את ענף-הבניה משיטתו ואבטלה חמורים. בישיבת מנכ"לים על נושא ענף-הבניה, המליץ מנהל אגף-התקציבים כאזור, אהרון פוגל, על הכנת תוכנית-מגירה לפרויקט נתיבי איילון ופרויקט של קרמים שלישי לנגב, כמיבצע-בניה המוניים בחסות המדינה לחיסול האבטלה.

פרס והאפיפיור: פולנית?

נראה כי בשיחה בארבע-עיניים, שקיים שימועון פרס עם האפיפיור, ידוהן-סאלום ה'2, דיברו השניים גם פולנית. האפיפיור הוא פולני, פרס, שעלה לארץ מפולין בגיל 11, מדבר פולנית, אם כי בצורה משובשת.

מרד ב"כך"

חילוקי-דעות חמורים פרצו בתנועת-כך בין מנכ"ל התנועה, אלי אדיר, והרב מאיר בהנא. בשלב מסויים אף התכוון בהנא להדיח את אדיר

מתפקידו, בגלל ויכוחים אישיים על דרכה של התנועה. אדיר אירגן את תומכיו, שיתנגדו להדתתו. כמה סניפים של כך אף נסגרו לכמה ימים. כאות-הזהרה עם אדיר, בכך בטוחים שהמאבק בין השניים הוא רק בתחילתו, וצפויות הפתעות רבות בעניין.

"זורי" בצרות

צו עיכוב יציאה מהארץ הוצא נגד יזהר ("זורי") ברניר, אחד מבועלי "חדשות ספורטי", ורכושו עוקל. זורי חייב רכבת רולארים לעיתונים שונים בישראל. הוא הפיץ את גליונותיהם בארצות-הברית, גבה את הכספים והכניס אותם לכיסו.

אתיופים לשטחים הכבושים

בנייר-עמדה רישמי של משרד-הבינוי-השיכון נאמר שיש להפנות חלק מעולל-אתיופיה ליישוב-ביקע בקצרון ובקריית-ארבע. במיסקר מצויין שקליטת העולים נקריית-ארבע תצליח, משום שכל היישוב שם מעוניין בקליטה מהירה של הבאים.

סרטאווי הוצא מהכנסת

מישמר-הכנסת מנע מעיתונאי ישראלי ערבי להיכנס למישכן לפגישה עם ח"כ, לצורכי עבודה, משום שבתיקו נמצא ראיון שנתן הדיד עיצם סרטאווי ערב מתו. הראיון פורסם בעיתון המצרי אלי-מוצאוור, והעיתונאי הביא העתק מצולם ממנו לצורכי ראיון בכנסת. מסקד ה מישמר התיר את כניסתו, בתנאי שאות להשאיר בכניסה את "חומר התעמולה" שבידו. בראיון האמור הטיף סרטאווי לקוראים הערבים לשלום עם ישראל.

דולצין מחפש תפקיד

למרות שהבחירות לתפקיד יו"ר הסוכנות ייתקיימו רק בעוד שלוש שנים, החל אריה דולצין מתעניין בתפקיד הבא שלו. הוא לוטש עין לתפקיד יו"ר קרן פינקוס, המעניקה מילגות. דולצין מעוניין להיות יו"ר-פעיל של הקרן.

מחנה רבין זועם

פורום מחנהו של יצחק רבין מגלה תוסר-סבלנות לגבי שיבוץ אנשיו בעמדות-מפתח שונות. בסגישת האחרונה של הפורום הופתע אפילו רבין מזעם אנשיו, והתבטא: "אני הבנתי שאתם ממוסלים!". הוא התכוון שמטפלים בהם שני עוזריו, צווילי כרמשה וניבה לניר, האמורים לקשר בינו ובין המיפלגה.

כך הובל שאהין

המגורש עבד אליעזר שאהין, שגורש בשבוע שעבר ללבנון, הובל במותנית מיוחדת של לבנתי נוצרי, עד לבירות. המותנית המתינה לשאהין ליד באתר אל-שוף.

בחירות בצל שכר-דירה

בסיעת המערך בהסתדרות מתכוננים לנצל במערכת-הבחירות את כוונתו של דויד לוי לסגוע בזכויותיהם של הדיירים המוגנים. אם יעקב שמאי, מועמד הליכוד למוכ"לות, לא יתנער במהרה מתוכניתו של לוי, שהוא פטרונו הפוליטי, יעמיד אותו קרה-עמולה הזה של המערך במצב קשה ביותר. לוי עצמו התנגד בעבר לכל פגיעה בדיירים, כאשר היה חבר בוועד-הפועל של ההסתדרות. רק לאחרונה הוא נכנע בעניין זה ללחצים של הליברלים ושל אמנון רובינשטיין.

איבצן לחו"ל

מתרבים הסיכויים שמסכ"ל המישטרה הפורש, אריה איבצן, יקבל תפקיד דיפלומטי בחו"ל. לא מכבר חברו יחד עובדי משרד-החוץ ויצחק שמיר נגר מתן תפקיד בחו"ל לאיבצן. באחרונה עולה אצל שר-החוץ הירחור שני בעניין.

מחפשים דויד לזיגל

לבנימין זיגל, אשר מונה לתפקיד נשיא בית-הדין המישמעתי השני של המישטרי, רה, אין מקום במיכנה בית-הדין בפתח-תיקוה. במישטרה בודקים מיכנים אפי-שריים בירושלים, בגבעתיים, ביפו וב-רמת-השרון. העדיפות היא לרמת-השרון, משום שזיגל עצמו הוא תושב טרי באזור.

מחווה מנשיא אורוגוואי

הד"ר אדי קאופמן, מנהל מכון טרומן בירושלים ומרצה באוניברסיטה העברית, הזמן לביקור בן תישעה ימים באורוגוואי, עליי הנשיא הארחי החדש, סגניסטו. קופמן זכה למחווה באורה אישי, משום שכתב ספר אחד על המעבר מהמישטר הצבאי למישל הארחי באורוגוואי, ואף העיד בוועדה מיוחדת של הקונגרס האמריקאי על מה שהתרחש בזמן השילטון הצבאי.

קץ לחשמל חינם?

בשבוע הבא אמור שרה-אנרגיה לקבל מוועד עובדי חברת החשמל את השגותיהם לגבי הרעיון למצוא תחליף לחשמל-החינם שמקבלים העובדים. שני הצדדים מתכוונים למצוא דרך בלשהי, להוכיח שהם עשו מאמץ להיסכון ולשינוי המצב הנוכחי.

מתיחות ב"בוק"

כמה מעובדי בזק מתארגנים כדי לחשוף ביזבוזים, מינויים ללא מיכרו וחשדות למעשי שחיתות, הקיימים, לדיבריהם, בחברה הציבורית. בשלב זה הופצו עליידי העובדים ראשי-פרקים של הפרשיות לעיתונאים כלכליים רבים.

מיסלקת הפירסומאים

צפוי עימות בין איגוד המוללים ומישרדי-הפירסום לבין איגוד המפרסמים, על רקע דרישת המפרסמים להקים מיסלקת מרכזית, שדרכה יועברו כל המודעות לפירסום בעיתונות. אם תוקם המיסלקה, יהיו המפרסמים למעשה, קרפול, שיוכל להשיג באופן מחלט גם על מישרדי-הפירסום וגם על העיתונות.

מכת תמרוקים מזוייפים

יבאנים גדולים של תמרוקים לקוהים מנהלים עתה מיבצע בלשי, כדי לעלות על רשת יצרנים ומבריחים של תמרוקים פופולריים מזוייפים. המדובר בסבתים, מישותות שנייים וגילוח, דיאודורנטים ובשמים למיניהם. הסתורה המזוייפת נמכרת במחירים זולים ביותר, ואיכותה אינה נופלת בהרבה מהמקורות. היבאנים הריששים שהסתורה אינה נמכרת רק בשוקים ואצל סחורים קטנים, אלא גם ברשתות הגדולות וב-חניות מבוכדות.

מחפשים ג'וב לסרוסי

עוזרו של שרה-בינוי-השיכון, אבנר סרוסי, עשוי לעזוב בקרוב את לישיבתו של דויד לוי. השר החליט להימטר ממנו בכל מחיר. לפני זמן קצר הוא החזיר אותו לעבודה, אחרי שהיטעה אותו בעיקבות ראיון חושפני, על שיטות-עבודתו, שנתן למקומו העיר. סרוסי אינו מקבל עתה שכר, ומנכ"ל המישר, אשר וינר, התבקש למצוא לו תפקיד במיטגרת המישר בתל-אביב, בתפקיד חסר-סמכויות.